
Zarządzenie nr 219/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia  29 września 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim Śmigla 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny (Dz.U. 

2018 poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 

roku o rachunkowości (Dz.U. 2018 poz. 395 z późniejszymi zmianami) zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadza się instrukcję inwentaryzacyjną w Urzędzie Miejskim Śmigla, dotyczącą zasad 

przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji, stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Śmigla 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 157/12 Burmistrza Śmigla z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie 

instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim Śmigla. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

             Burmistrz Śmigla 

      /-/ Małgorzata Adamczak 


